Air Handling Units
REFLAIR 320 - 400
Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla
INŠTALAČNÝ / TECHNICKÝ MANUÁL
1
Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla.
NÁVOD NA INŠTALÁCIU, UVEDENIE DO PREVÁDZKY A ÚDRŽBA
OBSAH:

Vyhlasuje / Dichiara
Že rekuperačná(è) jednotka(y) /
Che le “Unità di Recupero Calore
“REFLAIR 150
REFLAIR 250
REFLAIR 320
REFLAIR 400
REFLAIR 150 Easy
REFLAIR 250 Easy
REFLAIR 150 Entalpica
REFLAIR 250 Entalpica”
Sériové č.
Matricola N°
Sú v súlade s nasledujúcimi smernicami / Sono conformi alle seguenti Direttive:
Smernica 2006/42/EC EU z 17 May 2006 o zariadeniach;
Smernica 2014/30/EU EU z 26 February 2014 o právnych predpisoch členských štátov týkajúcich sa elektromagnetickej
kompatibility;
Smernica 2014/35/EU EU z 26 February 2014 o zosúladení právnych predpisov členských štátov týkajúcich sa
elektrických zariadení určených na používanie v rámci určitých limitov napätia;
Smernica 2011/65/EU EU z 8 June 2011 o obmedzení používania nebezpečných látok v elektrických a elektronických
zariadeniach (RoHS 2);
23
Smernica 2012/19/EU EU z 4 July 2012 o odpadoch z elektrických a elektronických zariadení (WEEE);
Nariadenie Komisie (EU) 1253/2014 a 1254/2014 ktorou sa vykonáva smernica 2009/125/EC a 2010/30/EU týkajúca sa
špecifického eco-designu bytových ventilačných zariadení;
Harmonizované normy uplatňované na projektovanie a výstavbu: CEI-EN 60335-2-40, CEI-EN 55014-1, CEI-EN 55014- 2
Direttiva 2006/42/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 17 maggio 2006 relativa alle macchine;
Direttiva 2014/30/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 26 febbraio 2014 concernente il riavvicinamento
delle legislazioni degli Stati membri relative alla compatibilità elettromagnetica;
Direttiva 2014/35/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 26 febbraio 2014 concernente il riavvicinamento
delle legislazioni degli Stati membri relative al materiale elettrico destinato ad essere adoperato entro taluni limiti di
tensione;
Direttiva 2011/65/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 8 giugno 2011, sulla restrizione dell'uso di sostanze
pericolose nelle apparecchiature elettriche ed elettroniche (RoHS 2);
Direttiva 2012/19/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 4 luglio 2012 sui rifiuti di apparecchiature elettriche
ed elettroniche (RAEE);
Regolamenti della commissione (UE) N. 1253/2014 e 1254/2014 di attuazione delle Direttive 2009/125/CE e
2010/30/UE riguardo alle specifiche per la progettazione ecocompatibile delle unità di ventilazione residenziali;
Norme armonizzate applicate alla progettazione ed alla costruzione : CEI-EN 60335-2-40, CEI-EN 55014-1, CEI-EN